[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19  августа 2020 года

	№
	174/1467-6

г. Челябинск

О режиме работы участковых избирательных комиссий Челябинской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Челябинской области седьмого созыва
В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательного Собрания Челябинской области седьмого созыва, в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 года № 260/1916-7 «О Порядке досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года», избирательная комиссия Челябинской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Участковым избирательным комиссиям Челябинской области приступить к работе по обеспечению подготовки и проведения голосования             (в том числе досрочного) и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Законодательного Собрания Челябинской области седьмого созыва с 1 сентября 2020 года.

2. Рекомендовать следующий режим работы участковых избирательных комиссий Челябинской области в период подготовки и проведения депутатов Законодательного Собрания Челябинской области седьмого созыва:

- с 1 сентября по 10 сентября 2020 года:

в рабочие дни – с 10.00 часов до 20.00 часов;

в выходные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов.

- 11-12 сентября 2020 года – с 08.00 часов до 20.00 часов.
3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Челябинской области.
4. Территориальным избирательным комиссиям Челябинской области довести настоящее постановление до сведения участковых избирательных комиссий.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Челябинской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Челябинской области Волчкова В.Ю.
	Председатель комиссии
	                             С.В. Обертас

	Секретарь комиссии
	                            В.Ю. Волчков